[image: image3.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об определении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

на межселенной территории Октябрьского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ      «Об отходах производства и потребления»:
1. Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на межселенной территории Октябрьского района согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела по вопросам

промышленности, экологии и

сельского хозяйства Е.А. Долингер _________
тел. 2-00-60

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «___»_________2019 г.№ _____

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на межселенной территории Октябрьского района
1. Адрес: Октябрьский район, 37 км автодороги г. Нягань – пгт. Талинка, координаты: широта 61.939805, долгота 65.953455.
Количество размещенных  контейнеров: 5 металлических контейнеров с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 23,1 м2.
Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «Красноленинский нефтеперерабатывающий завод» ОГРН 1028601497077.

[image: image1.emf]
2. Адрес: Октябрьский район, 40 км автодороги г. Нягань – пгт. Талинка, координаты: широта 61.894241, долгота 65.969685.

Количество размещенных  контейнеров: 3 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 9,0 м2.
Собственник: Общество с ограниченной ответственностью "Нефть-Рем-Сервис" ОГРН 1068603069732.

[image: image2.emf]
PAGE